
g

o[FFl'oqt#

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k?k?k *?k*

Ordinanz no

IL DIRIGENTE

'j :l der

VISTA lq richiesto prot. Gen. n. 244?4 del 3/06/?OL4 con lo guole l'orch. Bondíero Valerio
nqto o Costelvetrono il 3L/8/t973, nello sucl guolità di tecnico incoricoto dol sig. Chioretto
Osvoldo Bruno proprietorio di un immobile ubicqto in viq Sqn Mortino nn. ?9 - 31, chiede lq
chiusurq temporoneq ol troffico veicolore dellq medesimo vio, per lo giornoto del 9 giugno
2Ot4 dof fe ore L4,00 qlle ore t7,00, al f ine dí eff eltuare lqvori dí messo in sicurezza del
fobbricqto in guestione;
VISTA l'Ordinqnzq Sindocole n. 334 del t9/O6/L982 e successive tnodif iche ed in'fegrozioni,
con fo guole si è provveduto ollo regolomentozione dello circolozione urbqno;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. LA7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprío compelenzq:

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporqneq, ol fine di solvoguordore lo pubblico incolumità e
consentire i lovori di cui in premesso in regime di sicurezzo, i seguenti obblighi e
divieti nello vio Son iAortino, nello giornoto del 9 6íugno 2Ol4 dolle o?e 14,00 olle
o?e t7 ,OO:
- Divieto di tronsito veicolore nello vío Son ilìortíno nel trotto dí strodo compreso
tro fo vio Milozzo e lo vío Gorzilli:
- Inversíone del senso di morcío della vio Son Mortíno nel trotto di strodo
compreso tro lo vio Garzilli e lo vio Scíocco, consentendo lo direttrice dí morcío
dolfo vio 6orzíllí in dírezione dello vío Seggio.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso rícorso omminístrotivo entro 60 giorni dollq
pubbf icozione ol Minístero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'qrt. 37, comtîq 3,
def D.Lgs. n. 285 /92 con lo procedura dell'ort. 74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obbligo per il richiedente, nello suq guolitò, dí predísporre îuttí gli occorgímenti
necessori qtti q solvoguordore cose e persone, nonché ollo ínstqllazrone dello regolare
segnaletico strodole verticale, previe intese con il locole Comqndo di Polizia Municipole.
fl Settore Polizio Municipole, i l Funzionorio, gli Ufficiolí e gli Agentí dellq Forzq pubblico, sono
incoricqti dell'es ecuztone dellq presente Ordinqnzs.
Lo presente Ordinqnzo viene notif icoto o:

. Cittqdinonzo, medionte pubblicazioneqll 'Albo Pretorio on line;

. Al Responsobile del Nucleo di Poliziq Strodqle dellq P.M..
Dalla Sede del Comando

Il Funzíonario
(Dott. G.(Calatanol

t\ \i
, \ \ . \

\ . r  I


